



Kraków, 22 października 2019 r.

NO.051.1.150.2019

**Stowarzyszenie  
„Kraków Miastem Rowerów”  
ePUAP**

**Dotyczy:** pisma znak KMR/173/2019

W odpowiedzi na pismo z dnia 14 października 2019 r. w sprawie zniszczone nawierzchni ul. Krupniczej, Zarząd Dróg Miasta Krakowa przekazuje poniższe informacje.

W roku 2019 wydano zezwolenia - decyzje administracyjne nr: 653/G/PZH/H/RP/19/ZDMK, 881/G/PZH/H/RP/19/ZDMK, 1066/G/PZH/H/RP/19/ZDMK i 1113/G/PZH/H/RP/19/ZDMK dla C.K. BROWAR Sp. z o.o. na ogródek gastronomiczny zlokalizowany na jezdni ul. Krupniczej (róg ul. Karmelickiej). Zezwolenia obowiązywały bez przerwy od dnia 6 maja 2019 r. do dnia 30 września 2019r.

Zgodnie z pkt 5 lit. h i 9 każdej z ww. decyzji, zabronione jest instalowanie elementów wyposażenia ogródka w sposób naruszający nawierzchnię, dodatkowo Strona została zobligowana do usunięcia wszelkich wgnieceń, pofalowań, wykruszeń oraz zarysowań na swój własny koszt niezwłocznie po zakończeniu działalności ogródka. Na podstawie ww. decyzji właściciel ogródka zobligowany został także do powiadomienia Zarządu Dróg Miasta Krakowa w terminie 14 dni przed opuszczeniem pasa drogowego, o zamiarze likwidacji ogródka. Odcinek zajmowanego pasa drogowego należy uporządkować, przywrócić do stanu pierwotnego i naprawić ewentualne uszkodzenia w pasie drogowym. **W związku z faktem, iż właściciel lokalu przy którym zlokalizowany został ogródek gastronomiczny nie przekazał zarządcy drogi informacji jw. przeprowadzona zostanie kontrola pasa drogowego ul. Krupniczej w przedmiotowej lokalizacji. Po przeprowadzeniu kontroli pasa drogowego oraz w przypadku stwierdzeniu uszkodzeń nawierzchni zostanie wystosowane do właściciela ogródka pismo wzywające do naprawienia wszelkich szkód spowodowanych przez ogródek na swój koszt.**

Niezależnie od powyższego uprzejmie informuję, iż będący przedmiotem sprawy teren po usuniętym ogródku gastronomicznym zostanie przez tut. jednostkę objęty szczególnym nadzorem.

Dyrektor ZDMK

*Marcin Hanczakowski*

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Otrzymują:  
1 x Adresat  
1 x aa NO